
Leyenda

L = Ancho luz
H = Altura luz
Li = Ancho total
Hi = Altura total
Pf = Pared acabada
Si = Hueco interior

Leyenda

L = Ancho luz
H = Altura luz
Li = Ancho total
Hi = Altura total
Pf = Pared acabada
Si = Hueco interior

LUZ DE PASO

L H Pf / SiLi

MEDIDA TOTAL PARED ACABADA/HUECO INTERIOR

Hi
600
700
800
900
1000

2000/2100 2100/2200 105/69 - 125/89

1300
1500
1700
1900
2100

Malla fina

Kit carro

Kit carro

Tornillos ø 3,5 x 19

LUZ DE PASO

L H Pf / SiLi

MEDIDA TOTAL PARED ACABADA/HUECO INTERIOR

Hi
600
700
800
900
1000

2000/2100 2100/2200 125/70

1300
1500
1700
1900
2100

ORBITALE SIMPLE

ESTÁNDAR ESTÁNDAR

La medida de la anchura de la luz de paso se refiere al desarrollo (arco) sobre el eje de la pared, por lo tanto, la luz de paso real (cuerda) se reduce en 
anchura en 100 mm máximo.

LUZ DE PASO

L H Pf / SiLi

MEDIDA TOTAL PARED ACABADA/HUECO INTERIOR

Hi
600
700
800
900
1000

2110-2500 2210-2600 105/69 - 125/89

1300
1500
1700
1900
2100

RADIOS DISPONIBLES 

R

1000 
mm

1200 
mm

1500 
mm

1700 
mm

2000 
mm

La medida de la anchura de la luz de paso se refiere al desarrollo (arco) sobre el eje de la pared, por lo tanto, la luz de paso real (cuerda) se reduce en 
anchura en 100 mm máximo.

LUZ DE PASO

L H Pf / SiLi

MEDIDA TOTAL PARED ACABADA/HUECO INTERIOR

Hi
600
700
800
900
1000

2110-2400 2210-2500 125/70

1300
1500
1700
1900
2100

RADIOS DISPONIBLES

R

1000 
mm

1200 
mm

1500 
mm

1700 
mm

2000 
mm
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